

Din Arbejdsmiljøpartner Børsting Consult ApS

Anumvej 28, 6900 Skjern

CVR-nr. 37 37 83 56

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/3-18

Dirigent:

Pia Børsting

Pia Børsting





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Din Arbejdsmiljøpartner Børsting Consult ApS
Adresse, postnr., by	Ånumvej 28, 6900 Skjern
CVR-nr.	37 37 83 56
Stiftet	14. januar 2016
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Pia Børsting, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 46.500 kr. mod et overskud på 118.505 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 96.500 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	696.055	686.156
2	Personaleomkostninger	-625.576	-526.644
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-6.727	-4.485
	Resultat før finansielle poster	63.752	155.027
	Finansielle omkostninger	-1.441	-481
	Resultat før skat	62.311	154.546
3	Skat af årets resultat	-15.811	-36.041
	Årets resultat	<u>46.500</u>	<u>118.505</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	0	118.505
	Overført resultat	46.500	0
		<u>46.500</u>	<u>118.505</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	22.423	29.150
		<u>22.423</u>	<u>29.150</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	7.763	7.763
		<u>7.763</u>	<u>7.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.186</u>	<u>36.913</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.617	81.147
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.475	670
	Andre tilgodehavender	0	52.500
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.166
		<u>145.092</u>	<u>144.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.669</u>	<u>144.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.761</u>	<u>288.819</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>248.947</u></u>	<u><u>325.732</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	46.500	0
	Foreslået udbytte	0	118.505
	Egenkapital i alt	<u>96.500</u>	<u>168.505</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	4.900	6.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.900</u>	<u>6.400</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.398
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.836	19.166
	Skyldig sambeskatningsbidrag	17.311	29.641
	Anden gæld	103.400	89.622
		<u>147.547</u>	<u>150.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.547</u>	<u>150.827</u>
	PASSIVER I ALT	<u>248.947</u>	<u>325.732</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	118.505	168.505
Overført via resultatdisponering	0	0	46.500
Udloddet udbytte	0	-118.505	-118.505
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>96.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Din Arbejdsmiljøpartner Børsting Consult ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
---------------------------------------	------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle aktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	523.703	478.864
Pensioner	36.000	3.000
Andre omkostninger til social sikring	5.001	4.203
Andre personaleomkostninger	<u>60.872</u>	<u>40.577</u>
	<u>625.576</u>	<u>526.644</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.311	29.641
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.500</u>	<u>6.400</u>
	<u>15.811</u>	<u>36.041</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>33.635</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>33.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	4.485
Afskrivninger	<u>6.727</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>11.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>22.423</u>

5 Anpartskapital

Selskabet er stiftet på kontant basis med 50 t.kr. i anpartskapital. Kapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Pia Børsting Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.